
 
Постановление № 2411 от 21.07.2014 

О закреплении муниципальных общеобразовательных 
организаций за территориями муниципального 
образования город Новомосковск 

В целях обеспечения приема в муниципальные общеобразовательные организации граждан, 
проживающих на территории муниципального образования город Новомосковск, на основании 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказа министерства образования и науки Российской Федерации от 22 .01.2014 № 32 «Об 
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», ст. ст. 7, 9, 45 Устава 
муниципального образования город Новомосковск администрация муниципального 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации муниципального 

образования город Новомосковск за территориями согласно приложению. 

2. Постановление администрации муниципального образования город Новомосковск от 
19.02.2013 № 584 «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными 

учреждениями муниципального образования город Новомосковск» признать утратившим силу. 

3. Отделу по работе со средствами массовой информации (Семкин В.В.) в течение 10 дней со 
дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Новомосковск в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 

4. Отделу по работе со средствами массовой информации (Семкин В.В.), органам 
территориального управления (Волкова Е.В., Волкова Л.А., Суханов Е.В., Мухина Е.В.), 
комитету по культуре (Ефимова И.Н.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего 
постановления разместить постановление в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Новомосковск. 

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке, установленном 
действующим законодательством Российской Федерации. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации муниципального образования Слободяник Н.А. 

7. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

Приложение к постановлению можно скачать по ссылке. 

https://www.nmosk.ru/upload/2014/07-29-02.doc

	Постановление № 2411 от 21.07.2014
	О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования город Новомосковск


